АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.02.2025 № 61-па
О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 31.12.2020 № 909-па
«О порядке и условиях осуществления
ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права»

В соответствии со статьёй 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 25 ноября 2019 года №111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,  постановлением Администрации Курской области от 27 июля 2021 №776-па «О реализации Закона Курской области от 25 ноября 2019 года №111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»"  и в целях контроля за соблюдением трудового законодательства в подведомственных организациях,  Администрация  Золотухинского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 постановления Администрации Золотухинского района Курской области от 31.12.2020  г. № 909-па «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»» следующие изменения:
- приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области Кащавцеву Н.М.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Золотухинского района.

Глава Золотухинского района                                                                      В.Н. Кожухов
Курская область

Приложение № 1
Утверждено постановлением
Администрации Золотухинского
района Курской области
от _______________  № ______
Состав уполномоченного органа на проведение мероприятий
по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности

	1
	Зиновьева Светлана Николаевна
	Заместитель Главы Администрации  Золотухинского района Курской области

	2
	Воробьева Юлия Анатольевна
	Начальник отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района Курской области

	3.
	Фролова Ирина Владимировна
	Главный специалист- эксперт по труду  Администрации Золотухинского района Курской области

	4.
	Менавщикова Анна Александровна
	Главный специалист- эксперт отдела экономики, планирования и учета Администрации Золотухинского района Курской области

	5.
	Жиляева Марина Владимировна
	Главный специалист- эксперт по организационной работе Администрации Золотухинского района Курской области